
605
DOM/ES - Edição Nº2.403

sexta-feira, 01 de Dezembro de 2023

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E GESTÃO DE PESSOAS - SEMAD
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO - PROFISSIONAIS DE SAÚDE: EDITAL Nº 005/2023

EDITAL 005.6/2023 - RETIFICAÇÃO DO ANEXO ÚNICO DO EDITAL 005.4/2023 - CARGO: CIRURGIÃO 
DENTISTA - ATUAÇÃO: PERIODONTIA - 20 HORAS

A SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E GESTÃO DE PESSOAS, no uso das atribuições legais 
que lhe foram conferidas pela Lei nº 3.199, de 04 de janeiro de 2022, regulamentada pelo Decreto nº 09, de 
05 de janeiro de 2022 e em conformidade com o disposto no Decreto nº 065, de 10 de março de 2022 e o art. 
5º do Decreto nº 204, de 26 de outubro de 2022,

RESOLVE:

1 DA HABILITAÇÃO

1.1 Fica retificado o Anexo Único do Edital 005.4/2023 - Cargo: Cirurgião Dentista Atuação: Periodontia, 
publicado no Diário Oficial do dia 23 de novembro de 2023, passando a vigorar de acordo com o anexo único 
deste Edital.

1.2 O candidato poderá interpor recurso desta fase do Processo Seletivo, na forma do item 16 do Edital 
005/2023, no dia 04 e 05 de novembro de 2023

Viana-ES, 30 de novembro de 2023.

FRANCISCO JOSÉ CARLOS
SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E GESTÃO DE PESSOAS - SEMAD

ANEXO ÚNICO
A que se refere o item 1 do Edital nº 005.6/2023 - Profissionais de Saúde

CARGO: CIRURGIÃO DENTISTA: ATUAÇÃO PERIODONTIA - 20 HORAS

CARGO: CIRURGIÃO DENTISTA: ATUAÇÃO PERIODONTIA  - 20 HORAS

CLASSIF. NOME
DO CANDIDATO

DATA
DE NASCIMENTO

PONTOS 
TITULAÇÃO

TEMPO
DE SERVIÇO

PONTUAÇÃO RESULTADO

1 ANNA KAROLINE 
MARDONES 
MENDONÇA

15/04/1999 12 1.8 13.8 ELIMINADO 
CONFORME ITEM 
5.4/7.4 E ANEXO 

II-A ALÍNEA “G” DO 
EDITAL

2 IVETE ANE FROIS 
GUSMAO

25/05/1983 5 6 11 HABILITADO

3 EMILLY POSSATTI 
COLLODETTI

26/10/1991 7 3.9 10.9 HABILITADO

4 PALOMA MIRANDA 
CREMONINI

06/02/1998 5 3.6 8.6 ELIMINADO 
CONFORME ITEM 
5.4/7.4 E ANEXO 

II-A ALÍNEA “G” DO 
EDITAL

5 RAFAEL ANNICHINI 
DE CASTRO

22/08/1983 7 - 7 HABILITADO

6 MIRELLY 
FORRECHI 
FERREIRA

23/02/1998 0 0.6 0.6 ELIMINADO 
CONFORME ITEM 
7.3.4 7.4 E 7.5 DO 

EDITAL

Protocolo 1215478

Assinado digitalmente pelo DIO - DEPARTAMENTO DE IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DO ESPÍRITO SANTO Data: Quinta-feira, 30 de Novembro de 2023 às 23:02:33 Código de Autenticação: f3259162


